
Zeit Info Linie Haltestellen

Montag - Freitag
5.25 22 Prora 5.37 Binz Großbhf. 5.48

Serams Wpl 6.00
6.25 22 Prora 6.37 Binz Großbhf. 6.48

Serams Wpl 7.00
6.35 22 Alt Mukran 6.41 Sassnitz Schlossallee 6.43

Sassnitz Busbahnhof 6.53
7.25 22 Prora 7.37 Binz Großbhf. 7.48

Serams Wpl 8.00
7.36 22 Alt Mukran 7.42 Sassnitz Schlossallee 7.44

Sassnitz Busbahnhof 7.54
8.25 22 Prora 8.37 Binz Großbhf. 8.48

Serams Wpl 9.00
weiter als Linie 20, 35 nach 
Zirkow Karls 9.05
Bergen 9.24

Bergen Arbeitsamt 9.39
Poggenhof 10.32

8.36 22 Alt Mukran 8.42 Sassnitz Schlossallee 8.44
Sassnitz Busbahnhof 8.54

9.25 22 Prora 9.37 Binz Großbhf. 9.48
Serams Wpl 10.00

9.36 22 Alt Mukran 9.42 Sassnitz Schlossallee 9.44
Sassnitz Busbahnhof 9.54
weiter als Linie 14 nach 
Hagen P. 10.08
Kap Arkona 11.18

10.25 22 Prora 10.37 Binz Großbhf. 10.48
Serams Wpl 11.00

10.36 22 Alt Mukran 10.42 Sassnitz Schlossallee 10.44
Sassnitz Busbahnhof 10.54

11.25 22 Prora 11.37 Binz Großbhf. 11.48
Serams Wpl 12.00

11.36 22 Alt Mukran 11.42 Sassnitz Schlossallee 11.44
Sassnitz Busbahnhof 11.54

12.25 22 Prora 12.37 Binz Großbhf. 12.48
Serams Wpl 13.00
weiter als Linie 20 nach 
Sellin Schule 13.14
Göhren 13.30

12.36 22 Alt Mukran 12.42 Sassnitz Schlossallee 12.44
Sassnitz Busbahnhof 12.54

13.25 22 Prora 13.37 Binz Großbhf. 13.48
Serams Wpl 14.00

14.25 22 Prora 14.37 Binz Großbhf. 14.48
Serams Wpl 15.00

14.36 22 Alt Mukran 14.42 Sassnitz Schlossallee 14.44
Sassnitz Busbahnhof 14.54

14.55 22 Prora 15.07 Binz Großbhf. 15.18
Serams Wpl 15.30

15.25 22 Prora 15.37 Binz Großbhf. 15.48
Serams Wpl 16.00

15.36 22 Alt Mukran 15.42 Sassnitz Schlossallee 15.44
Sassnitz Busbahnhof 15.54

16.06 22 Alt Mukran 16.12 Sassnitz Schlossallee 16.14
Sassnitz Busbahnhof 16.24

Zeit Info Linie Haltestellen

16.25 22 Prora 16.37 Binz Großbhf. 16.48
Serams Wpl 17.00
weiter als Linie 20 nach 
Zirkow Karls 17.05
Bergen 17.24

16.36 22 Alt Mukran 16.42 Sassnitz Schlossallee 16.44
Sassnitz Busbahnhof 16.54

17.24 22 Prora 17.36 Binz Großbhf. 17.47
Serams Wpl 17.59

17.35 22 Alt Mukran 17.41 Sassnitz Schlossallee 17.43
Sassnitz Busbahnhof 17.53

18.26 22 Prora 18.38 Binz Großbhf. 18.49
Serams Wpl 19.01

18.36 22 Alt Mukran 18.42 Sassnitz Schlossallee 18.44
Sassnitz Busbahnhof 18.54

19.25 22 Prora 19.37 Binz Großbhf. 19.48
Serams Wpl 20.00
weiter als Linie 20, 21 nach 
Sellin Ost 20.18
Göhren 20.30

Alt Reddevitz 20.45
Klein Zicker 21.11

19.36 22 Alt Mukran 19.42 Sassnitz Schlossallee 19.44
Sassnitz Busbahnhof 19.54

20.25 22 Prora 20.37 Binz Großbhf. 20.48
Serams Wpl 21.00

20.36 22 Alt Mukran 20.42 Sassnitz Schlossallee 20.44
Sassnitz Busbahnhof 20.54

21.05 29 Dubnitz 21.10 Alt Mukran 21.11
Sassnitz Busbahnhof 21.23

21.25 22 Prora 21.37 Binz Großbhf. 21.48
Serams Wpl 22.00

21.35 22 Alt Mukran 21.41 Sassnitz Schlossallee 21.43
Sassnitz Busbahnhof 21.53

22.36 22 Alt Mukran 22.42 Sassnitz Schlossallee 22.44
Sassnitz Busbahnhof 22.54

Samstag / Sonntag / Feiertag
5.25 22 Prora 5.37 Binz Großbhf. 5.48

Serams Wpl 6.00
6.25 22 Prora 6.37 Binz Großbhf. 6.48

Serams Wpl 7.00
6.35 22 Alt Mukran 6.41 Sassnitz Schlossallee 6.43

Sassnitz Busbahnhof 6.53

/ L22 Serams Wendeplatz - Umsteigepunkt zu den Linien 20 und 31 - 
Bitte beachten Sie die Aushänge am Umsteigepunkt

Am 24. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstagsverkehr

18507 Grimmen, Zum Rauhen Berg 1
Tarifwabe 211 | Haltestelle:

VVR mbH

Gültig ab 08.12.2024Mukran Fährhafen

Herbstferien: 04.10.24 | 21.10.24 - 26.10.24 | 01.11.24        Weihnachtsferien: 23.12.24 - 06.01.25
Winterferien: 03.02.25 - 14.02.25                                          Osterferien: 14.04.25 - 23.04.25 + 30.05.25

Infotelefon: 038326 600-800 | info@vvr-bus.de
Fahrplanauskunft: vvr.verbindungssuche.de

Alle Angaben ohne Gewähr



Zeit Info Linie Haltestellen

Samstag / Sonntag / Feiertag
7.25 22 Prora 7.37 Binz Großbhf. 7.48

Serams Wpl 8.00
7.36 22 Alt Mukran 7.42 Sassnitz Schlossallee 7.44

Sassnitz Busbahnhof 7.54
8.25 22 Prora 8.37 Binz Großbhf. 8.48

Serams Wpl 9.00
weiter als Linie 20, 35 nach 
Zirkow Karls 9.05
Bergen 9.24

Bergen Arbeitsamt 9.39
Poggenhof 10.32

8.36 22 Alt Mukran 8.42 Sassnitz Schlossallee 8.44
Sassnitz Busbahnhof 8.54

9.25 22 Prora 9.37 Binz Großbhf. 9.48
Serams Wpl 10.00

9.36 22 Alt Mukran 9.42 Sassnitz Schlossallee 9.44
Sassnitz Busbahnhof 9.54
weiter als Linie 14 nach 
Hagen P. 10.08
Kap Arkona 11.18

10.25 22 Prora 10.37 Binz Großbhf. 10.48
Serams Wpl 11.00

10.36 22 Alt Mukran 10.42 Sassnitz Schlossallee 10.44
Sassnitz Busbahnhof 10.54

11.25 22 Prora 11.37 Binz Großbhf. 11.48
Serams Wpl 12.00

11.36 22 Alt Mukran 11.42 Sassnitz Schlossallee 11.44
Sassnitz Busbahnhof 11.54

12.25 22 Prora 12.37 Binz Großbhf. 12.48
Serams Wpl 13.00
weiter als Linie 20, 21 nach 
Sellin Ost 13.18
Göhren 13.30

Alt Reddevitz 13.45
Klein Zicker 14.24

12.36 22 Alt Mukran 12.42 Sassnitz Schlossallee 12.44
Sassnitz Busbahnhof 12.54

14.25 22 Prora 14.37 Binz Großbhf. 14.48
Serams Wpl 15.00

14.36 22 Alt Mukran 14.42 Sassnitz Schlossallee 14.44
Sassnitz Busbahnhof 14.54

14.55 22 Prora 15.07 Binz Großbhf. 15.18
Serams Wpl 15.30

15.25 22 Prora 15.37 Binz Großbhf. 15.48
Serams Wpl 16.00

15.36 22 Alt Mukran 15.42 Sassnitz Schlossallee 15.44
Sassnitz Busbahnhof 15.54

16.06 22 Alt Mukran 16.12 Sassnitz Schlossallee 16.14
Sassnitz Busbahnhof 16.24

16.25 22 Prora 16.37 Binz Großbhf. 16.48
Serams Wpl 17.00
weiter als Linie 20 nach 
Zirkow Karls 17.05
Bergen 17.24

16.36 22 Alt Mukran 16.42 Sassnitz Schlossallee 16.44
Sassnitz Busbahnhof 16.54

Zeit Info Linie Haltestellen

17.24 22 Prora 17.36 Binz Großbhf. 17.47
Serams Wpl 17.59

17.36 22 Alt Mukran 17.42 Sassnitz Schlossallee 17.44
Sassnitz Busbahnhof 17.54

18.26 22 Prora 18.38 Binz Großbhf. 18.49
Serams Wpl 19.01

18.36 22 Alt Mukran 18.42 Sassnitz Schlossallee 18.44
Sassnitz Busbahnhof 18.54

19.25 22 Prora 19.37 Binz Großbhf. 19.48
Serams Wpl 20.00
weiter als Linie 20, 21 nach 
Sellin Ost 20.18
Göhren 20.30

Alt Reddevitz 20.45
Klein Zicker 21.11

19.36 22 Alt Mukran 19.42 Sassnitz Schlossallee 19.44
Sassnitz Busbahnhof 19.54

20.25 22 Prora 20.37 Binz Großbhf. 20.48
Serams Wpl 21.00

20.36 22 Alt Mukran 20.42 Sassnitz Schlossallee 20.44
Sassnitz Busbahnhof 20.54

21.05 29 Dubnitz 21.10 Alt Mukran 21.11
Sassnitz Busbahnhof 21.23

21.36 22 Alt Mukran 21.42 Sassnitz Schlossallee 21.44
Sassnitz Busbahnhof 21.54

/ L22 Serams Wendeplatz - Umsteigepunkt zu den Linien 20 und 31 - 
Bitte beachten Sie die Aushänge am Umsteigepunkt

Am 24. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstagsverkehr

18507 Grimmen, Zum Rauhen Berg 1
Tarifwabe 211 | Haltestelle:

VVR mbH

Gültig ab 08.12.2024Mukran Fährhafen

Herbstferien: 04.10.24 | 21.10.24 - 26.10.24 | 01.11.24        Weihnachtsferien: 23.12.24 - 06.01.25
Winterferien: 03.02.25 - 14.02.25                                          Osterferien: 14.04.25 - 23.04.25 + 30.05.25

Infotelefon: 038326 600-800 | info@vvr-bus.de
Fahrplanauskunft: vvr.verbindungssuche.de

Alle Angaben ohne Gewähr


